O  Senhor  Rodrigo  Ravazzi,  Prefeito  Municipal  de
Fernando Prestes,  Estado de São Paulo,  no uso de suas
atribuições legais...

DECRETA:
Artigo  1o  -  Fica  aberto  no  orçamento  vigente,  de

acordo com a Lei nº 2.440, um crédito especial, no valor de
R$ 3.831,23 (três mil e oitocentos e trinta e um reais e
vinte  e  três  centavos),  suplementados  se  necessário,
distribuídos as seguintes dotações:

02.04.00 Saúde e Saneamento
10.301.0120.2027.0000  Manutenção  da  Assistência

Farmacêutica
2 6 3  3 . 3 . 9 0 . 3 0 . 0 0  M a t e r i a l  d e

[...]

O  Senhor  Rodrigo  Ravazzi,  Prefeito  Municipal  de
Fernando Prestes,  Estado de São Paulo,  no uso de suas

atribuições legais...
DECRETA:
Artigo  1o  -  Fica  aberto  no  orçamento  vigente,  de

acordo com a Lei nº 2.441, um crédito especial, no valor de
R$ 10.255,69 (dez mil e duzentos e cinquenta e cinco reais
e sessenta e nove centavos), suplementados se necessário,
distribuídos as seguintes dotações:

02.04.00 Saúde e Saneamento
10.301.0120.2022.0000 Fundo Municipal da Saúde
2 6 4  3 . 3 . 9 0 . 3 0 . 0 0  M a t e r i a l  d e

Consumo.............................................R$ 10.255,69

[...]

O  Senhor  Rodrigo  Ravazzi,  Prefeito  Municipal  de
Fernando Prestes,  Estado de São Paulo,  no uso de suas
atribuições legais...

DECRETA:
Artigo  1o  -  Fica  aberto  no  orçamento  vigente,  de

acordo com a Lei nº 2.442, um crédito especial, no valor de
R$ 10.748,36 (dez mil e setecentos e quarenta e oito reais
e  trinta  e  seis  centavos),  suplementados  se  necessário,
distribuídos as seguintes dotações:

02.04.00 Saúde e Saneamento
10.301.0120.2022.0000 Fundo Municipal da Saúde
2 6 6  3 . 3 . 9 0 . 3 0 . 0 0  M a t e r i a l  d e

Consumo.............................................R$ 10.748,36

[...]

O  Senhor  Rodrigo  Ravazzi,  Prefeito  Municipal  de
Fernando Prestes,  Estado de São Paulo,  no uso de suas
atribuições legais...

DECRETA:
Artigo  1o  -  Fica  aberto  no  orçamento  vigente,  de

acordo com a Lei nº 2.443, um crédito especial, no valor de
R$  11.000,00  (onze  mil  reais),  suplementados  se
necessário,  distribuídos  as  seguintes  dotações:

02.07.00 Fundo Municipal de Assistência Social
08.244.0106.2080.0000  Escola  de  Qualificação

Profissional
2 7 0  3 . 3 . 9 0 . 3 0 . 0 0  M a t e r i a l  d e

Consumo...............................................R$ 6.000,00